
  

 1 

 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 

náměstí Hrdinů 1634/3 

140 21  Praha 4 

 
Č. j. MV- 78654-2/ODK-2025 

 
Praha 15. května 2025 

Přílohy: 1 

 

Město Příbram 

Bc. Tomáš Kubík, MBA 

Tyršova 108 

261 19  Příbram 

 

prostřednictvím DS 

 

Posouzení zákonnosti návrhu obecně závazné vyhlášky 
 

K návrhu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, který byl na Ministerstvo vnitra doručen dne 13. května 2025, uvádíme, 
že předmětný návrh obecně závazné vyhlášky nebyl shledán v rozporu se 

zákonem, přesto doporučujeme návrh upravit dle doporučení uvedených 
v právním posouzení, které Vám zasíláme v příloze. 

Při zpracování dalších obecně závazných vyhlášek lze využít metodické pomoci 
našeho oddělení dozoru nad normotvorbou obcí, adresa oddělení: nám. Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4, kontaktní osoba: Mgr. Ing. Boris Csillagi, tel. 974 816 422, ID 

datové schránky: 6bnaawp. 

 

 

Mgr. Jakub Joklík 

vedoucí oddělení dozoru  nad 
normotvorbou obcí 

 
 

Vyřizuje: Mgr.Ing. Boris Csillagi, ministerský rada 

tel. č.: 974 816 422 

e-mail: odbordk@mv.gov.cz 

*MVCRX08J2QBP* 
MVCRX08J2QBP 

prvotní identif ikátor 
 

Elektronický podpis: 15.5.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Jakub Joklík
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 17.7.2025 07:55 +02:00

mailto:odbordk@mv.gov.cz

